2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.10.2019 г.

     № 76/487
ст-ца Павловская

О кандидатурах в состав Общественной палаты
муниципального образования Павловский район,

 утверждаемых Советом муниципального образования Павловский район
В соответствии с Федеральным законом от 04 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», законом Краснодарского края от 03 марта 2017 года № 3575-КЗ «Об Общественной палате Краснодарского края и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 31 июля 2019 года № 1192 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Утвердить кандидатуры в состав Общественной палаты муниципального образования Павловский район (приложение).
2. Предложить членам Общественной палаты, утвержденным настоящим решением, совместно с членами Общественной палаты, утвержденными главой муниципального образования Павловский район, приступить к формированию Общественной палаты муниципального образования в полном составе.
3. Рекомендовать администрации муниципального образования Павловский район   разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavl23.ru) в разделе: «Общественная палата муниципального образования Павловский район».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                 В.И. Лесовой